517 Tuyaux, tubes et gaines > Tuyaux et tubes
 ❚  Produits
associés
H80  Page 560
H32-DC-CO
Page 504
 ❚ MATIÈRE
-  PVC.
 ❚ UTILISATION
-  Température : –15°C à +60°C.
-  Toutes amenées de fuel.
-  Pour pompes, circulateurs,
brûleurs, chaufferettes de vignes.
-  Pour prévention du gel, postes
de chauffage.
-  Passage de certains produits
chimiques : essences, certains
acides et certaines bases, huiles,
alcools (ne convient pas pour
les hydrocarbures, aromatiques).
modèle H641
Référence
 ❚ Exemple de commande H641-6,3-11-25M
d1 d2
Pression
(bar)
Rayon
de courbure (mm)
H641-6,3-11-25M 6,3 11 13 44
H641-8-14-25M 8 14 13 56
H641-10-16-25M 10 16 10 70
H641-12-19-25M 12 19 10 84
H641-15-23-25M 15 23 10 105
H641-20-28-25M 20 28 10 140
H641-25-32,5-25M 25 32,5 8 175
H641-30-39-25M 30 39 8 210
Tuyau PVC translucide pour hydrocarbures
longueur 25 m
d1 d
2
Rayon de
courbure
Revêtement extérieur en PVC souple vert
translucide spécial hydrocarbures
Renforcement textile
Tube intérieur lisse en PVC translucide
spécial hydrocarbures
3
1
2
1 32